
Entrées
Terrine de gibier (CH)

Tartine de champignons des bois

Velouté de courges aux marrons

Salade fraîcheur 

17

18

15

12

68 / 78 pp

48

56

39

29

68 pp

42

prix du jour

29

29

27

Veuillez nous faire part de vos allergies - Prix net en CHF

Plats “Chasse sauvage”
Selle de chevreuil ou chamois, garniture chasse (DE), 2 personnes minimum

(Selon arrivage, réservation conseillée)

Côte de sanglier, garniture chasse (CH)

Médaillon de chevreuil, garniture chasse (DE)

Joue de sanglier confite, pappardelles fraîches et légumes d’automne (DE)

Burger de gibier, spatzle, chou-rouge et mayo grand-veneur (CH)

Plats 
Côte de boeuf rassis, sauce chimichurri, minimum 2 personnes (CH)

Entrecôte de boeuf, beurre fines herbes ou chimichurri (CH)

Poisson entier ou en filet selon l’arrivage (CH/EU)

Ravioles aux champignons et crème truffée 

Burger de boeuf, race Charolaise du pays (CH)

Burger de poulet croustillant (CH)

Desserts maison

A partager

Toast de terrine de gibier (CH) (4 toasts)

Mini tartines de champignons des bois (4 toast)

Saucisson de sanglier à partager à l’apéro (CH)

Verrine de velouté de courges aux marrons (2 verrines)

Planchette chasseur (Terrine, champignons, saucisse sanglier, verrine courge) 

8

8

12

8

15 pp



Veuillez nous faire part de vos allergies - Prix net en CHF

Nos menus

Menu Gourmand à 95.-
Terrine de gibier et bouquet de salade

Médaillon de chevreuil, garniture chasse

Plateau de fromages

Moelleux au chocolat noir et coulis de fruits

Menu “Petite faim” - petites portions à 69.-
Terrine de gibier et bouquet de salade

Médaillon de chevreuil, garniture chasse

Chou crème de marrons

Menu “J’aime pas la chasse” à 78.-
Velouté de courges

Entrecôte de boeuf, sauce chimichurri 

Plateau de fromages

Chou crème de marrons 

Plateau de fromage (portion / assiette à partager) 
Choux à la crème marrons 
Moelleux au chocolat noir et coulis de fruits 
10' cuisson et disponible sans gluten 

Tartelette au citron
Café Gourmand (Café ou sélection de thés en vrac)
Digestif gourmand (Eau de vie, rhum, whisky) 

Boule de glace Mövenpick 
Glaces: vanilla, swiss chocolate, moka, pistache, noisette 
Sorbets: citron, fraise/framboise, cassis, prune, abricot

Desserts maison

12

16

22

18 / 25

12

14

4.50


